
SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE
REGIONE PIEMONTE

A.S.L.  TO4
   di Ciriè, Chivasso ed Ivrea

DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO

 Proponente: ASL TO4 - S.C. AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE

     
 Numero di Proposta:  1237 del 02/11/2020    

Atto sottoscritto digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate 

N. 1152      DEL 04/11/2020

OGGETTO:  GRADUATORIA  AVVISO  PUBBLICO  PER  IL  RECLUTAMENTO  DI
PERSONALE APPARTENENTE AL RUOLO TECNICO A TEMPO DETERMINATO DA
IMPIEGARE  NELL`AMBITO  DELL`EMERGENZA  COVID  19  -  PRESA  D`ATTO  E
UTILIZZAZIONE 



OGGETTO:  GRADUATORIA  AVVISO  PUBBLICO  PER  IL  RECLUTAMENTO  DI  PERSONALE
APPARTENENTE  AL  RUOLO  TECNICO  A  TEMPO  DETERMINATO  DA  IMPIEGARE  NELL`AMBITO
DELL`EMERGENZA COVID 19 - PRESA D`ATTO E UTILIZZAZIONE 

IL COMMISSARIO
Dott. Luigi VERCELLINO

(Nominato con D.G.R. n. 18-1902 del 28 agosto 2020)

- Visti  i  numerosi  decreti  recentemente  emanati  e  recanti  misure  urgenti  in  materia  di 
contenimento  e  gestione  dell’emergenza  epidemiologica  sul  territorio  nazionale  per  il 
rischio sanitario connesso all’insorgenza di patologie discendenti da COVID 19;

- Visto, in particolare, il D.L. 18/2020 convertito con legge 27/2020, con cui si dettano le 
modalità consentite, in deroga alle norme ordinarie vigenti, per l’acquisizione di personale 
utile a fronteggiare le esigenze straordinarie in precedenza richiamate;

- Viste, quindi, le disposizioni impartite dalla Regione Piemonte, congiuntamente all’Unità di 
Crisi al tempo preposta in materia, relativamente alle procedure, in applicazione del decreto 
legge  di  cui  sopra,  cui  hanno  dovuto  attenersi  le  AA.SS.RR.  per  la  soddisfazione  del 
fabbisogno straordinario  di  personale  legato  ai  primi  mesi  in  cui  è  insorta  l’emergenza 
COVID 19;

- Dato atto che con provvedimenti  n. 393, dell’1.04.2020, e n. 511, del 7.05.2020, è stata 
disposta  l’approvazione della graduatoria,  per soli  titoli,  per il  conferimento di incarichi 
attinenti al profilo di operatore socio-sanitario - redatta dall’Unità di Crisi e trasmessa con 
nota  del  31.03.2020  -  e  l’assunzione  di  tutti  i  69  candidati  collocati  nella  stessa,  in 
applicazione delle disposizioni previste dall’art. 2 del D.L. 9 marzo 2020, n. 14;

- Rilevato che l’ASL TO4, previa segnalazione alla competente Unità di Crisi regionale, è 
risultata destinataria, a cura di quest’ultimo organismo, di una ulteriore graduatoria - per 
soli titoli,  per il conferimento di incarichi della durata di un anno e attinenti al predetto 
profilo - trasmessa con nota del 29.04.2020 e riportante un totale di 146 candidati;

- Ravvisata la necessità di autorizzare la stipulazione di contratti a tempo determinato per un 
ammontare  al  momento  non  ancora  prevedibile  alla  luce  della  riacutizzazione  della 
pandemia COVID 19;

- Rilevato  che  la  presente  deliberazione  viene  proposta  dal  Direttore  della  S.C. 
Amministrazione  del  Personale,  Dott.  Marco  PRICCO,  così  come  risulta  dalla 
sottoscrizione apposta in calce alla presente;

- Considerato  che  la  formulazione  della  proposta  di  un  atto  deliberativo  impegna  la 
responsabilità del soggetto proponente circa la regolarità amministrativa del contenuto della 
deliberazione nonché della legittimità della stessa;

- Acquisiti  i  pareri  favorevoli  del  Direttore  Amministrativo  e  del  Direttore  Sanitario  per 
quanto di loro competenza ai sensi dell’art. 3, comma 7 del D.Lgs. 502/92 e s.m.i.;

Atto sottoscritto digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate 



DELIBERA 

1. di prendere atto della graduatoria, per soli titoli, redatta per l’ASL TO4 dall’Unità di Crisi 
regionale  per  la  copertura  di  posti  a  tempo  determinato  nel  profilo  professionale  di 
Operatore Socio-Sanitario per far fronte alle necessità connesse all’emergenza COVID-19, 
così come risulta dal prospetto allegato quale parte integrante e sostanziale  del presente 
provvedimento;

2. di  autorizzare,  a  fronte  di  quanto  in  premessa  indicato,  l’utilizzazione  della 
graduatoria di cui al punto 1) per la stipulazione di contratti a tempo determinato della durata 
di un anno e per un ammontare al momento non ancora prevedibile considerate anche le 
urgenti e indifferibili necessità assistenziali correlate al riacutizzarsi dell’epidemia Covid19;

3. di  prendere  atto  che  la  costituzione  dei  corrispondenti  rapporti  di  lavoro  a  tempo 
determinato conseguirà alla stipulazione dei relativi contratti di lavoro individuali nei quali 
saranno  individuate  le  effettive  decorrenze  e  le  sedi  di  lavoro; detti  contratti  a  tempo 
determinato con personale da assegnare al contrasto dell’epidemia COVID 19 avranno una 
durata di 12 mesi;

4. di precisare che la spesa derivante dal presente provvedimento afferisce ai conti del gruppo 
31008 relativi al personale sanitario nell'ambito del bilancio 2020 e 2021 e verrà gestita e 
rendicontata ai sensi dell’art. 18, comma 1, del D.L. 17/3/2020 n. 18;

5. di  prendere  atto  che  i  costi  sostenuti  in  relazione  alle  risorse  umane  acquisite  saranno 
rendicontati dalla S.C. Programmazione Strategica e Sviluppo Risorse – Settore Controllo 
di  Gestione  –  per  la  corretta  imputazione  al  Centro  di  Costo  previsto  per  la  gestione 
dell’emergenza COVID19;

6. di  dichiarare  il  presente  provvedimento  immediatamente  esecutivo,  ai  sensi  dell’art.  28, 
comma 2, della  L.R. 10/1995, stante l’urgenza insita nel medesimo.

Atto sottoscritto digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate 



                                       ALLEGATO

N^ COGNOME NOME PUNTI TOTALE DATA DI NASCITA

1 MANUS GIANNINA 20,200 30/10/1966
2 CATTANEO GIOVANNI 20,000 08/02/1969
3 GROTT URSZULA SLAWA 19,766 30/11/1963
4 GHISETTI MONICA 19,028 08/06/1976
5 ROFFINA FULVIA 18,483 30/08/1968
6 NAPOLI DOMENICO 17,550 01/12/1970
7 PERITORE STEFANIA 15,684 31/10/1971
8 DUÒ BARBARA 14,767 14/05/1970
9 FALVO MAURIZIO AMEDEO 14,717 16/11/1972

10 ORRÙ ANNA MARIA 14,384 12/07/1965
11 TUZZOLINO ANTONINA 13,550 02/07/1965
12 RENNA TIZIANA 12,900 30/10/1967
13 ATTRICE VINCENZO 12,883 16/08/1966
14 GIAI PRON SABRINA 11,450 18/07/1970
15 SATTA FULVIO 11,400 18/12/1968
16 COFFARO MARINA 10,684 06/08/1964
17 LUCACI ANTOANETA 9,583 05/12/1965
18 PROVENZANO LUCA 9,500 21/08/1989
19 PICCINOTTI GIUSEPPINA 9,240 08/11/1966
20 PORCARO DANIELA 8,917 28/09/1983
21 MANIERI ANGELA 8,800 16/01/1985
22 ROTARU VALENTINA 8,492 20/06/1984
23 MICLAUS FLORENTINA 8,366 23/01/1981
24 RADU OLIVIA 8,234 11/01/1981
25 DI BENEDETTO ROBERTO 8,033 11/12/1972
26 PLOSSCARU CRINA 7,801 24/12/1975
27 RODRIGUES DE SOUZA ELIANA 7,417 06/05/1982
28 STOICA BIANCA EMILIA 6,850 23/07/1988
29 RIBEIRO DE JESUS EDLEUZA 6,617 11/05/1983
30 LANFRANCO NELLA 6,450 21/05/1964
31 LUCHENA VIVIANA 6,083 29/03/1962
32 VALLO DESIREE 5,411 13/05/1995
33 TRUPIA GENNIFER 5,350 04/11/1987
34 FIORE SILVANA 4,900 01/04/1959
35 BARABANI PAOLA 4,516 04/12/1971
36 LEONE GIANLUCA 4,500 05/05/1991
37 DE IANNI LUIGI 4,400 07/08/1990
38 ZARATTINI CAMILLA 4,350 08/10/1967
39 ROMUSSI PAOLA 4,233 14/08/1964
40 IGBONAJU ROSECOLLET IFEOMA 4,167 21/05/1978
41 BASIRICO' MARILENA 4,150 11/02/1993

Atto sottoscritto digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate 



42 RAGUSA RICCARDO 4,033 09/01/1996
43 AGASI SARA 3,900 30/10/1996
44 DI VITA DAVID 3,850 24/05/1963
45 FRERIO RITA 3,800 06/07/1973
46 SACCENTI ELISA 3,700 09/04/1983
47 PICONE NICOLETTA 3,667 06/12/1984
48 AGUERO JESENIA 3,567 08/06/1991
49 RUSSO INCORONATA 3,383 12/03/1989
50 ARVAT BADRE JAMES 3,382 02/05/1992
51 DE NIGRIS GIANLUCA 3,367 09/09/1985
52 SCUTELNICU EUGENIA 3,303 15/12/1967
53 IEMMOLO GISELLA 3,279 25/10/1976

54
CARRETERO 
HINOSTROZA MIRELLA IRIS 2,983 28/10/1982

55 BABUTA CAMELIA VIOLETA 2,817 15/10/1968
56 INFRANCA ALESSIA 2,800 19/04/1986
57 SIMONCELLI TANIA 2,650 29/06/1986
58 MOGONEA VIOLETA 2,634 30/05/1978
59 DA SILVA, ANA CRISTINA 2,623 14/08/1968
60 BERTOLA EMANUELA 2,516 10/02/1964
61 RAPETTI ELISABETTA 2,334 14/12/1998
62 PELLEGRIN MAURA 2,200 30/03/1970
63 COCCIA ANNA MARIA LUCIA 2,133 21/12/1967
64 MERCURI FEDERICO 2,100 07/10/1983
65 QUATTROCCHI SEBASTIANO 2,100 12/05/1973
66 COSTANTINO ROSANNA 2,050 04/04/1970
67 SNIOCH BEATA MONIKA 2,033 09/12/1978
68 VARGAS BOSCO MARIA PIA FIORELLA 2,000 04/08/1982
69 ONTIU OLIA VIOLETA 2,000 15/12/1969
70 CRIMI STIGLIOLO ALESSANDRO 1,875 02/11/1978
71 BILELLO FRANCESCA 1,811 09/10/1978
72 LEOCI ANGELA 1,656 26/07/1975
73 BONGIOVANNI GLAREY LUCA 1,617 28/05/1970
74 DI MAIO FRANCESCA 1,600 15/09/1962
75 CACIA JESSICA 1,533 19/12/1991
76 MASCOLO CATELLO 1,500 01/10/1963
77 PICIERRO VINCENZO 1,450 29/03/1975
78 PANELLA ANTONIO 1,450 16/06/1978
79 GALLO SALVATORE 1,433 04/01/1991
80 DI PRIMA JESSICA 1,400 19/05/1979
81 MAZZARELLA MARIA GRAZIA 1,383 01/04/1972
82 VERRENGIA MARIANNA 1,379 11/02/1985
83 RUSSO PIERO 1,350 13/01/1968
84 GORRINO MARCO 1,350 12/10/1962
85 BATTAGLIA SALVATORE 1,300 14/07/1994
86 FONTANA IGNAZIO 1,250 06/10/1994
87 MAZZOCCHI PAOLA 1,250 05/01/1983

Atto sottoscritto digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate 



88 PARADISO ELISA 1,250 13/08/1969
89 SIGNORELLO ANTONINO 1,233 03/03/1984
90 LATINO OSCAR 1,200 06/02/1976
91 MOLINA YANET 1,150 17/11/1973
92 SINAGRA ANDREA 1,150 12/10/1979
93 ARCIELLO PASQUALE 1,100 28/10/1977
94 LOMBARDI NADIA 1,100 19/05/1974
95 CAPOGNA MATTIA 1,100 30/06/1994
96 MAGGIOTTO SARA 1,100 27/10/1979
97 VALENTINCIC FRANCESCA 1,050 28/09/1985
98 REPPUCCIA COSIMO 1,050 21/08/1996
99 BASILE MASSIMILIANO 1,050 22/02/1988

100 MARINO SUSANNA 1,045 19/02/1971
101 TROSSELLO FRANCESCA 1,000 07/04/1989
102 CALVANO GIUSEPPE 1,000 12/04/1990
103 RENDA GIUSEPPE 1,000 25/04/1982
104 MELE FRANCESCO 1,000 03/06/1998
105 FAZIO ARTIOM 1,000 11/12/1995
106 FAUSCIANA SALVATORE 1,000 19/10/1993
107 FARAONE FABIO BRUNO 1,000 09/03/1992
108 MIRRA FEDERICO 1,000 05/11/1990
109 TURCO CHIARA 1,000 30/03/1976
110 BISOGNO MARCO 1,000 27/07/1971
111 ROSCIO DAVIDE 1,000 14/06/1971
112 GRASSO MARIA 1,000 08/09/1967
113 PLACIDO ROBERTA 0,933 27/02/1974
114 GIZZI RAFFAELE 0,850 15/01/1979
115 CATALANO ANNA 0,800 06/09/1976
116 BOKHRI MOHAMED 0,787 08/04/1961
117 PORRAS GUERE MERLY LISSETH 0,767 12/08/1989
118 BARBETTA TEODORINA 0,733 29/10/1965
119 GOLINO STEFANIA 0,716 15/10/1964
120 ROGGERO SABRINA 0,650 20/10/1995
121 PODDA SANDRA 0,633 13/07/1973
122 SORIO DAVIDE 0,600 24/04/1987
123 SEMERARO PAMELA 0,600 06/04/1984
124 CENA ISABELLA 0,600 04/05/1963
125 NARDONE MARIA ROSANNA 0,583 26/06/1969
126 FALCONE LUISA 0,500 19/07/1969
127 SOFFIETTI SARA 0,489 04/11/1990
128 TURCANU MIRODITA 0,367 26/09/1971
129 PIZZO ROSARIO SIMONE 0,350 04/10/1993
130 MELONI SIMONETTA 0,350 14/12/1968
131 ELIA SARA 0,200 29/10/1994
132 PALETTA GIUSEPPE 0,150 18/07/1996
133 CASALO POMA FANNY JULIA 0,100 30/11/1974
134 PALUMBO MICHELE 0,100 25/05/1972

Atto sottoscritto digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate 



135 DIMA MATTEO 0,067 07/12/1998
136 LATTANZIO MARIAROSARIA 0,000 06/03/1981
137 BOGLEA MARIANA FLORENTINA 0,000 13/04/1993
138 POPOVICI GABRIELA CLAUDIA 0,000 18/07/1984
139 QUISPE INCISO TOMAS ANDRES 0,000 15/03/1970
140 TURONE ANTONIO 0,000 20/03/1968
141 ALBU MARINEL 0,000 16/08/1965
142 DI TANNO ANGELA 0,000 05/12/1963
143 GIAQUINTO ALESSIA 0,000 14/01/1996
144 GIAQUINTO MARTINA 0,000 15/02/1991
145 RIZZO MIRCA 0,000 05/07/1968
146 MALACART SONIA SILVIA 0,000 31/08/1965

Atto sottoscritto digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate 



SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE
REGIONE PIEMONTE

A.S.L.  TO4
   di Ciriè, Chivasso ed Ivrea

DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO

PUBBLICATA ai sensi di legge a decorrere dal 04/11/2020

Ai sensi della L.R. 24/01/1995 n. 10
DICHIARATA IMMEDIATAMENTE ESECUTIVA
ESECUTIVA DAL  04/11/2020

TRASMESSA al Collegio Sindacale il  

DICHIARAZIONE DI CONFORMITA’
Si  rende  copia  conforme  all’originale  informativo  sottoscritto  digitalmente 
da…………………………………., composta da n. …… (…………….) fogli/facciate
Chivasso, il ………………………

Il Referente incaricato
……………………….

Atto sottoscritto digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate 

N. 1152       DEL 04/11/2020

GRADUATORIA AVVISO PUBBLICO PER IL RECLUTAMENTO DI PERSONALE
APPARTENENTE AL RUOLO TECNICO A TEMPO DETERMINATO DA IMPIEGARE
NELL`AMBITO DELL`EMERGENZA COVID 19 - PRESA D`ATTO E UTILIZZAZIONE 



Elenco firmatari

Questo documento è stato firmato da:

PRICCO MARCO -  Direttore ASL TO4 - S.C. AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE 
GHIGNONE ENRICO -  Responsabile ASL TO4 - S.C. GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA 
COLASANTO MICHELE -  Direttore DIRETTORE AMMINISTRATIVO 
MARCHISIO SARA -  Direttore DIRETTORE SANITARIO 
VERCELLINO LUIGI -  Il Commissario ASL TO4 - DIREZIONE GENERALE 
CIOFFI EMILIA - il responsabile della pubblicazione
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Atto sottoscritto digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate 


		2020-11-04T18:04:34+0100
	Emilia Cioffi




